PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

Portaria nº 16/2025

Angico - TO, 24 de Junho de 2025.

“Concede  a  cessão  dos  servidores  com  gratificação  para  desempenhar  a  função  de  Brigadistas  no  período  de  Julho  a
dezembro  de  2025”.

O Prefeito Municipal de Angico, Estado do Tocantins, Cleofan Barbosa Lima, no uso de suas atribuições Constitucionais e Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE

Art.1º- Conceder a sessão dos servidores: Valderson Francisco da Conceiçao CPF: ***.***.701-84, Alexandre Ferreira de Sousa CPF:
***.***.421-04, Neirismar Sousa dos Santos CPF ***.***.731-80, Fredson Silva Santos CPF: ***.***.821-76 e André Almeida Torres
de Carvalho CPF: ***.***.162-78, para desempenhar a função de Brigadistas no período de 01 Junho a 31 dezembro de 2025, na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente de Angico TO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre, Publique-se, Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ANGICO, aos 24 dias do mês de junho de 2025.

Cleofan Barbosa Lima

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-65b969-24062025125226

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 456/2025

http://www.tcpdf.org